
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group C ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Майнц Арена, Майнц

Футбольный союз Германии Эстонский футбольный союз

8 (5) (0) 0
(К)  1  Мануэль Нойер  (В) 
  2  Тило Керер   
  4  Маттиас Гинтер   
  6  Йосуа Киммих   
  11  Марко Ройс   
  14  Нико Шульц   
  15  Никлас Зюле   
  18  Леон Горецка   
  19  Лерой Сане   
  20  Серж Гнабри   
  21  Илкай Гюндоган   

  12  Сергей Лепметс  (В) 
  2  Герт Камс   
  3  Артур Пикк   
  5  Мадис Вихманн   
  7  Сандер Пури   
  10  Сергей Зенев   
(К)  14  Константин Васильев   
  16  Йоонас Тамм   
  18  Карол Метс   
  20  Артем Дмитриев   
  23  Тайо Тенисте   

12  Кевин Трапп  (В) 
22  Свен Ульрайх  (В) 
3  Йонас Хектор   
5  Джонатан Та   
7  Юлиан Дракслер   
9  Тимо Вернер   
10  Юлиан Брандт   
13  Лукас Клостерманн   
16  Марсель Хальстенберг   
17  Никлас Штарк   
23  Кай Хаверц   

1  Михкель Аксалу  (В) 
4  Маттиас Кяйт   
6  Мартин Миллер   
8  Василий Синявский   
9  Эрик Сорга   
11  Хенрик Оямаа   
13  Владислав Крейда   
15  Рауно Саппинен   
17  Марк­Оливер Рооснупп   
19  Кен Калласте   
21  Мяртен Кууск   

  Тренер
  Маркус Зорг

  Тренер
  Мартин Рейм

  Рефери
  Али Палабыйык (TUR)

  Четвертый рефери
  Халил Мелер (TUR)

  Помощник рефери
  Кемал Йылмаз (TUR)
  Шеркан Олгюнкан (TUR)

  Делегат УЕФА
  Clive Whitehead (ENG)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольный союз Германии Эстонский футбольный союз

8 (5) (0) 0

11  Марко Ройс    10'      
     

20  Серж Гнабри    17'      
     

18  Леон Горецка    20'      
     

     
      25' 16  Йоонас Тамм   

21  Илкай Гюндоган    26'      
     

11  Марко Ройс    37'      
     

14  Нико Шульц  (Заменен) 
16  Марсель Хальстенберг  (На

замену) 
46'      

     

21  Илкай Гюндоган  (Заменен) 
7  Юлиан Дракслер  (На замену)  53'      

     
     
      59' 20  Артем Дмитриев  (Заменен) 

4  Маттиас Кяйт  (На замену) 

20  Серж Гнабри    62'      
     

11  Марко Ройс  (Заменен) 
9  Тимо Вернер  (На замену)  65'      

     
     
      71' 10  Сергей Зенев  (Заменен) 

11  Хенрик Оямаа  (На замену) 

9  Тимо Вернер    79'      
     

     
      82' 14  Константин Васильев  (Заменен) 

13  Владислав Крейда  (На замену) 

19  Лерой Сане    88'      
     

Футбольный союз Германии ­ Эстонский футбольный
союз
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Майнц Арена, Майнц

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


